SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

01/11/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 37.9

759494000323

78600515

7861047723900

794166001901

7861002820330

7861013731472

7500810038994

7861006760069

7861000280976

7861012512119

7861012512119

7861012512119

7861012514106

7861012512119

7861012512119

7861012514106

7861012514106

7702001171170

7702001171163

7702001171156

7702001171170

7862106704458

CL

7861024611060

7622201776664

7862131630005

78601109

GUITIG 1.5LTR

CHOCOCKE 100 GR

POLITO FRESA

AGUA VIVANT 6 LTS

MILANESA DE POLLO 160G

SALCHICHA PLUMROSE LD 100G

TAKIS BLUE

PANCHITOS NATURAL

PAPAS SHIRE

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

TONI MIX CHIQUI

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

YOGURT TONI CHIQUI MIX 92G

TONI MIX CHIQUI

TONI MIX CHIQUI

BONYURT MASMELOS

BONYURT CANDYPOPS

BONYURT CRUNCH FRESA

BONYURT MASMELOS

VIVE 100300ML

CHIKI LBS

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

TRIDENT MENTA

LECHE CORTIJO 1/2L

LARK EN ENTERAS

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010589

N° AUTORIZACION:
0111202501180169297900120011190000105891234567813

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-01T11:14:50-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0111202501180169297900120011190000105891234567813

CONSUMIDOR FINAL

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.8696

0.9565

0.2174

1.3913

0.8696

0.6000

0.6522

0.4348

1.0870

0.5000

0.5000

0.5000

0.4348

0.5000

0.5000

0.4348

0.4348

0.5000

0.5000

0.5000

0.5000

0.4348

0.8696

0.6522

0.5217

0.5000

0.4348

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.87

0.96

0.22

1.39

0.87

0.6

0.65

0.43

1.09

0.5

0.5

0.5

0.43

0.5

0.5

0.43

0.43

0.5

0.5

15

0.5

0.43

0.87

0.65

0.52

0.5

0.43



PR

759494000323

7622202217531

7861024621076

759494000323

7861002901275

794166100581

PM

7862100603221

7862110541513

7500435154420

AG

7861047723887

012

794166001901

7861000280969

PANELA REDONDA GRANDE
GUITIG 1.5 LTR

OREO TACO

AGUA DASANI 600ML
GUITIG 1.5 LTR

NOGGY CAJA 84 G
SWITCH PEQUENO
PANELA MOLIDA LBS
ATUN REAL 160G

AGUA CIELO 3.5L
PRESTOBARBA DOBLE
ARROZ GALLITO LB
POLITO VAINILLA
HUEVOS DE GALLINA MED
AGUA VIVANT 6 LTS

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.50

1.00

.50

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

1.4348

0.8696

0.8696

0.4348

0.8696

2.4348

0.8696

0.7391

1.7500

0.9565

0.8696

0.6600

0.2174

0.8696

1.3913

0.4348

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

0

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1.43

0.87

0.87

0.43

0.87

2.43

0.87

1.48

1.75

0.96

0.87

1.65

0.22

0.43

1.39

0.43

24.26

10

3.64

34.26
.00

37.9



